TARIH

01.10.24

01.10.24
02.10.24
04.10.24
08.10.24
09.10.24

11.10.24
15.10.24
16.10.24

18.10.24
22.10.24

23.10.24

SAAT

10:30

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00
12:30-16:00

12:00-13:00

Dr

Dr

Dr

SORUMLU ARASTIRMA
GOREVLISI

. Ummiigilsiim Sahin

. Yeliz Yetiskin

. Muhammet Firat

Ozdemir

Dr

Dr
Dr
Dr
Dr
Dr
Dr
Dr

. Beyza Abdulkader

. Tarik Dursun

. Ahmet Hakan Sahin
. Beyza Ayan

. Seda Giirel Oztiirk
. Seda Nur Palabiyik
. Bahar Civan

. Aysenur Kispinar

EKiM
AKTIVITE

intern Staj Bilgilendirme
Toplantisi

Asistan Vaka Tartismasi
Cevrim ici intern Semineri
EASM Vaka Saati

Asistan Vaka Tartismasi
Cevrim igi intern Semineri

EASM Vaka Saati
Asistan Vaka Tartismasi
Cevrim igi intern Semineri

EASM Vaka Saati

Aile Hekimligi Anabilim Dall
Egitim GUnu:

Seminer Saati

Makale Saati

Tez Ara Degerlendirmesi

intern Vaka Saati

KONU

Kronik Yara Patofizyolojisi

Yara Bakimi Tedavisi:
KronikYarada Tedavi
Plani-TIME ve
Debridman Yontemleri

Yara Bakimi Tedavisi 2:
Negatif Basingh Tedavi
Yontemi ve Yara
Ortulerinin

Kullanim Alanlari

Sosyal Medya Bagimlilig

SORUMLU OGRETiIM UYESI

Prof. Dr. Alis Ozgakir

Ogr. Gor. Dr. Canan Tuz Yilmaz

Ogr. Gor. Dr. Canan Tuz Yilmaz

Prof. Dr. Zileyha Alper

Prof. Dr. Yesim Uncu

Ogr. Gor. Dr. Canan Tuz Yilmaz




24.10.24

25.10.24
29.10.24
30.10.24

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

interaktif Vaka Céziimlemesi
(Body interact)
EASM Geri Bildirim Toplantisi
CUMHURIYET BAYRAMI
Asistan Ara Degerlendirme
Sinavi

Prof. Dr. Yesim Uncu




